

**ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БІЛІМ ЖӘНЕ ҒЫЛЫМ МИНИСТРЛІГІ**  
**Шет тілдер және іскерлік карьера университеті**



**АҚПАРАТТЫҚ ХАТ**

Шет тілдер және іскерлік карьера университеті Тарих және дінтану факультеті Сіздерді 2019 жылдың 22-23 ақпанында «**Рухани жаңғыру бағдарламасы негізінде «Әлеуметтік ахуалды жақсарту»** - атты халықаралық ғылыми-практикалық конференцияға қатысуға шақырады.

**Конференция мақсаты:** «Қазақстан Республикасы Президенті Н.Ә. Назарбаевтың «Қазақстандықтардың әл-әуқатынын өсуі: табыс пен тұрмыс сапасын арттыру» атты Жолдауын және Рухани жаңғыру бағдарламасын негізге ала отырып, қазақстандықтардың әлеуметтік ахуалын жақсартудың жолдарын зерттеу, қарау, ұсыныстар беру, оны тиімді жүзеге асыру.

**Ғылыми- практикалық конференция жұмысының негізгі бағыттары:**

- Қазақстан Республикасының әлеуметтік саясатының қырлары
- Қазіргі жаһандану заманындағы жұмыссыздықпен күрес және Қазақстан
- Еліміздегі педагогтардың мәртебесі мен әлеуметтік жағдайы
- Конференция қазақ, түрік, орыс, ағылшын, қытай, араб, неміс, француз, т.б тілдерде жүргізіледі.

Баяндама мәтіні түпнұсқа болып табылады және редакцияланбайды. Конференция жұмысының қорытындысы бойынша баяндамалар жинағы электронды түрде университет сайтында шығарылады.

Талапқа сай рәсімделген баяндаманың электронды нұсқасы конференцияға қатысу туралы өтінішпен бірге (тіркеу формасы) 2019 жылдың 20 ақпанға дейін ұйымдастыру комитетінің [gulbeisen@mail.ru](mailto:gulbeisen@mail.ru) электрондық поштасы арқылы қабылданады.

**Конференция тезисіне қойылатын талаптар:** мақала тезисінің көлемі А-4 форматында 5 беттен артық емес. Мәтін MS Word бағдарламасында, шрифт Times New Roman, кегль – 12, аралық (интервал) – дара (1), шегініс 1,25 см, барлық жағынан 2 см; мәтін – енінен орналасады. Мәтін соңында 4-5 кілт сөз берілу керек.

**Мақаланы рәсімдеу үлгісі**

**ӘОЖ**

Нурпеисова А.К.  
э.ғ.м., аға оқытушы,  
ШТІКУ, Алматы қ.

**ШАҒЫН КӘСПКЕРЛІКТІ ДАМУДЫҢ БАСЫМ БАҒЫТТАРЫ  
МЕН ДАМУ КӨРСЕТКІШТЕРІ**

Мақала мәтіні

Әдебиет тізімі: (ГОСТе 7.1-2003ж. рәсімдеу үлгісі болу керек)

Конференцияға қатысу шығындары қатысушы жақтың өз есебінен төленеді. Конференцияға қатысып, баяндама оқығандарға сертификат беріліп, жинаққа тегін басылады.

Конференцияның өткізілу орны: Алматы қ., Қазыбек көшесі №168

**Қосымша сұрақтар үшін +7 701 7176134; 8 707 568 36 58**

## Тіркеу формасы

Тегі, аты, әкесінің аты	
ЖОО немесе мекеме атауы	
Ғылыми атағы, дәрежесі (магистрант, докторант үшін мамандығы, курсы)	
Байланыс телефоны / E-mail	
Ғылыми бағыт атауы Баяндама атауы	